ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о передаче материалов дела № 054/04/14.3-748/2019

«24» июня 2019г.                                                                                                     г. Новосибирск

Заместитель руководителя управления – начальник отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области И.В. Волохина,
рассмотрев протокол № 054/04/14.3-748/2019 от «26» апреля 2019 г. об
административном правонарушении и материалы административного дела,
возбужденного в отношении ООО «Альбатрос-БКТ» (ОГРН: 1164205056278, Дата
присвоения ОГРН: 18.03.2016, ИНН: 4205324613, КПП: 420501001, юридический адрес:
г.Кемерово, проспект Ленина, д. 55, оф. 305) по части 1 статьи 14.3 Кодекса РФ об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом
1 части 1 статьи 29.4 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

в отсутствии: представителя ООО «Альбатрос-БКТ» (не явился),

УСТАНОВИЛ:

В соответствии с ч. 1ст. 29.5 Кодекса РФ об административных правонарушениях,
дело об административном правонарушении рассматривается по месту его
совершения. Согласно материалам дела ООО «Альбатрос-БКТ»
зарегистрировано в городе Кемерово.

На основании и изложенного, руководствуясь п. 5 ст. 29.4, ч. 1ст. 29.5 Кодекса РФ об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Передать материалы дела № 054/04/14.3-748/2019 на рассмотрение в адрес
Кемеровского УФАС России.